Licenciado
GEQOVANY DANIEL NORIEGA SALAZAR
Viceministro de Cuitura
Su Despacho.

i
Estimado Viceministro: !

Guatemala, 30 de diciembre de 2019
Informe No. 09-2019

De la manera mas atenta me dirijo a usted con el propédsito de presentar mi INFORME DE
ACTIVIDADES MEﬂISUALESS conforme lo estipulado en el Contrato Administrativo por
Servicios Técnicoi-lw%@ﬂl&- aprobado mediante Acuerdo Ministerial No.-324——
2019, correspondiente al mes de diciembre del presente afio, para el cobro de mis

“honorarios presentofactura fumero 000009 serie “B”.

Actividades Realizadas

a) Apoyar en lajreadecuacion e integracion del presupuesto anual.

parte de los Entes Re

ores Direccion de Contabilidad del Estado, Direccidn Técnica

b) Brindar apoyp con [a%normas dictadas por el Ministerio de Finanzas Publicas, por

de Presupuesto y Di
ejecucién presupuestaria.

eccion de Tesoreria Nacional para la programacion de la

c) Apoyar en el andlisis, evaluacién y readecuacién del Plan Operativo Anual —-POA-

2019.

d) Apoyar apoyp en el andlisis de la formulacién del Plan Operativo Multianual 2020-

2024.

e) Brindar apoyp en el analisis de las solicitudes de modificaciones presupuestarias.

f) Apoyar en el andlisis e las solicitudes de cuotas financieras.

g) Ofras actividades afines en su Contrato.




Resultados Obtenidos

a) Se apoyd en la elaboracién de la Requisicion Financiera de transporte para el
personal della Marimba Femenina de Concierto hacia Radio Progreso.

by Se apoyé en|la confo

acion de los expedientes de viaticos de los integranies de la

Marimba Femenina de Concierto por comisién Antigua Guatemala.

c) Se apoyé en la elaboracién de la Requisicion Financiera para alimentos de los
integrantes de Marimba Femenina de Concierto en comision Radio Progreso.

" d)} Se apoyo en el trasl
las Artes las Requisic

do al Departamento de Compras de la Direccién General de
ones Financieras de trasporte de personas, fletes y alimentos

de la Marimha Femenina de Concierto.

Atentamente,
Carlos Alberto Custt

Vo. Bo.

|
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ctividades Realizadas

a) Apoyarenla

b} Brindar apoy
parte de los Entes Re
de Presupuesto y D

readecuLcién € integracién del presupuesto anual.

o con las normas dictadas por el Ministerio de Finanzas Publicas, por

ctores Direccion de Contabilidad del Estado, Direccidén Técnica
reccion de Tesoreria Nacional para la programaciéon de la
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Apoyar en el andiisis

2019.

Apoyar en el analisis

Brindar apoy

Apoyar en el analisis

g} Otras actividades &afin

Atentamente,
Carlos Alberfo Custc

evaluacién y readecuacién del Plan Operativo Anual —-POA-

de la formulacién del Plan Operativo Multianual 2020-2024.

o en el apdlisis de las solicitudes de modificaciones presupuestarias.
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es en su Contrato.

Julio Roberto Garcia Rayaiosdh
Jefe Técnico Artistico Il
Marimba Femening de Coar}aerto
Direccion General de las/Artes

Vo. Bo.




Licenciado
GECOVANY DANIEL
Viceministro de Cult
Su Despacho

Estimado Viceministro:

De la manera méas
FINAL DE RESUI
Administrativo por
Ministerial No. 324-

2019.

Guatemala, 30 de diciembre de 2019
Informe No. 10-2019

NORIEGA SALAZAR
Lira

atenta me dirijo a usted con el proposito de presentar mi INFORME
 TADOS| OBTENIDOS conforme lo estipulado en el Contrato

Servicips Técnicos No. 3966-2019, aprobado mediante Acuerdo
2019,, correspondiente al periodo del 15 de abril al 31 de diciembre de

Informe Final de Resultados Obtenidos

b)

c)

d)

Se apoyé en
Femenina de

Se apoyo er
Femenina de

Se apoyé en
Marimba Fer

cuacién e integracion del presupuesto anual de la Marimba
: Concierto

y ef traslado de las distintas requisiciones financieras de la Marimba
: Concierto.

el anéligis de las solicitudes de modificaciones presupuestarias de la
nenina de Concierto.

Se apoyd en la Programacion de cuota financiera de la Marimba Femenina de

Concierto.

Se apoyd ¢

n la elaboracion de requisiciones de transporie de personas e

instrumentos de la Marimba Femenina de Concierto.

Se apoyé co
de los Entes,
Presupuesto
presupuesta

n las normas dictadas por ¢l Ministerio de Finanzas Publicas, por parte

Rectores Direccion de Contabilidad del Estado, Direccidon Técnica de
y Direccién de Tesoreria Nacional para la programacion de la ejecucién
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g) Se apoyd en la for
Femenina de

h) Se apoyd er
Concierto en

1 el ajus
Sus co

i) Se apoyd en el recy
Femenina de Concier

Atentamente,
Carlos Alberto Custo

Concierl

dio Lemuys
AN

mulacion del Plan-presupuesto 2020-2024 de la Marimba
lo.

e de vidticos de las maestras de la Marimba Femenina de
isiones al interior y exterior del Pais.

ento de bienes y verificacion de inventario de la Marimba
lo

Vo. Bo.

Jefe Tecnico Artistico
Marimba Femenina de Concierto
DregaonGenemldelg‘éAﬂes




